[image: ]
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
Conselho do Centro de Ciência Naturais e Exatas
Comissão Eleitoral para elaboração da listra tríplice para os Cargos de Diretor(a) e de Vice-diretor(a) do CCNE
Portaria de Pessoal CCNE/UFSM N. 207/2025.

[bookmark: _GoBack]ANEXO I
DECLARAÇÃO
Declaro para os devidos fins que, em atendimento ao disposto no Edital 02/2025 da Comissão Eleitoral do CCNE, concordo em participar do processo de elaboração da lista tríplice para a escolha do(a) __________________ (Diretor(a) “ou” Vice-diretor(a)) do CCNE, para a Gestão 2026/2029.
Outrossim, também declaro que o ato de inscrição importa em aceitação das normas editalícias pelo(a) candidato(a) inscrito(a).

Assinatura do(a) candidato(a) ao cargo de Diretor(a) “ou” Vice-diretor(a) do CCNE
Nome
SIAPE
image1.jpg